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Ejers Kontaktinfo Dorte Corfitz Mobil: +4529261355
Mail: dorte.corfitz@gmail.com

Titler    

Pegasus med ejers ord 

*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne : Nysgerrig og interesseret i at hilsen alle, 
men går altid forsigtigt frem.
*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: Elsker leg og træning især 
Nosework, Schweissspor og Mantrail. Vil rigtig gerne samarbejde og tager selv initiativ.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Gode egenskaber til jagt. Søger altid 
selvstændigt sporerne efter fugle og råvildt.
*Aktivitetsniveau / hundens gear: Meget rolig ind imellem de 3 daglige lange gåture og ved kontakt til 
mennesker og andre hunde. Kommer dog op i gear ved leg og træning.
*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser: Kigger nysgerrigt, og går derefter videre.
*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår: Lyde tæt på, som kan ses, skal undersøges og kan 
derefter ignoreres. Skud og fyrværkeri er han ikke glad for.
*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting: Stopper op og observerer. Kan derefter gå videre.
*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer: Han er meget nysgerrig, så alt nyt skal 
undersøges, hvilket kræver lidt tålmodighed.
*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Afreagerer meget hurtigt på bevægelse og 
lyde som kan forklares. Ved nogle typer skud og fyrværkeri er det nødvendigt at finde hen til et sikkert 
sted.
*Territorieforsvar / lydniveau (gøen):  Gør kun når der bankes på døren, eller når andre hunde gør 
vedvarende tæt på have eller dør.
*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde: Er utrolig forsigtig ved mødet med andre hunde, og vil 
altid gerne hilse. Ligger sig ned og venter på, at verden kommer til ham.
*Andet 
Super kærlig familiehund

Mentalbeskrevet 17.09.2023
- OBS mentalbeskrivelsen afbrudt grundet, Stoppes efter 3. skud stor flugttendens 


